
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
XLIX сессии

от Ю . 1 1 . 2 0 2 3  г .  № 387
р.п. Горьковское

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Горьковского 
муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе и 
межбюджетных отношениях в Горьковском муниципальном районе, 
утвержденным решением Совета Горьковского муниципального района 
Омской области от 24.05.2019 года № 349, руководствуясь Уставом 
Горьковского муниципального района Омской области, Совет 
Горьковского муниципального района Омской области решил:

1. Проект решения Совета Горьковского муниципального района «О 
бюджете муниципального района Омской области на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов» принять к рассмотрению.

2. Провести публичные слушания по вопросу «О проекте бюджета 
Горьковского муниципального района Омской области на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов» 1 декабря 2023 года в 16 часов 00 
минут по адресу: р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению 
публичных слушаний в следующем составе:

1) Кечин В.Н., председатель Совета Горьковского муниципального 
района, председатель оргкомитета;

2) Румянцева О.Г., заместитель Главы Горьковского муниципального 
района;

3) Просолупова Н.А., председатель Комитета финансов и контроля 
администрации Г орьковского муниципального района.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Горьковский вестник».

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик


